
PKW mit Wohnwagen Wohnmobil Zelt klein Zelt groß Chalet / Zelthaus

Hauptsaison 31. April - 31.September

Standard pro Tag 30,00 € 28,00 € 6,00 € 12,00 €
Comfort (inkl. Strom) pro Tag 34,00 € 32,00 €

Nebensaison 1. Oktober - 30. April

Standard pro Tag 24,00 € 22,00 € 4,00 € 10,00 €
Comfort (inkl. Strom) pro Tag 28,00 € 26,00 €

Preis/Monat Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage
Preis/Jahr

Personen 2 Pers. u. 2 Kinder 2 Pers. u. 2 Kinder max. 4 Pers. max. 12 Pers. 
Aufpreis je weiteres Kind bis 15. Jahre 7,00 € 7,00 € 4,50 € 4,50 €

Strompreis je KW/h (nicht inklusive) 0,60 €
 Aufpreis für Einzelperson ab 16. Jahre 9,00 € 9,00 € 7,50 € 7,50 €

Bettwäsche nicht enthalten

Aufpreis für Haustiere 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €
Stellplatz für KFZ enthalten

Abreise bis spätestens 12:00 Uhr

Parkplatz gegenüber Rezeptionseingang

Alle Preise sind Bruttopreise (Stand 01.02.2022)

Anreisezeiten täglich von 15:00 Uhr - 18:00 Uhr  (Sa. und So. auf Anfrage)

Unsere Schrankenzeiten:

08:00 Uhr - 13:00 Uhr Offen

13:00 Uhr - 15:00 Uhr Mittagsruhe

15:00 Uhr - 22:00 Uhr Offen

22:00 Uhr - 08:00 Uhr Nachtruhe

30,00 €

30,00 €

2 Personen




